

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

KAL Ejendomme ApS

Romancevej 29, 2730 Herlev

CVR-nr. 31 37 23 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2024.

Kim Almlev
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	KAL Ejendomme ApS Romancevej 29 2730 Herlev CVR-nr.: 31 37 23 48 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Almlev
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Kim Almlev Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at udleje ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 225 t.kr. mod 223 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 71 t.kr. mod 68 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	224.628	223.140
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-70.242	-70.242
Driftsresultat	154.386	152.898
1 Øvrige finansielle omkostninger	-63.374	-65.953
Resultat før skat	91.012	86.945
Skat af årets resultat	-20.032	-19.108
Årets resultat	70.980	67.837
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	70.980	67.837
Disponeret i alt	70.980	67.837

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	1.150.979	1.221.221
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.150.979</u>	<u>1.221.221</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.150.979</u>	<u>1.221.221</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>1.350.695</u>	<u>1.156.000</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.350.695</u>	<u>1.156.000</u>
	Aktiver i alt	<u>2.501.674</u>	<u>2.377.221</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	519.818	448.838
Egenkapital i alt	644.818	573.838
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	28.511	42.029
Hensatte forpligtelser i alt	28.511	42.029
Gældsforpligtelser		
5 Deposita	102.329	102.329
6 Gæld til tilknyttede virksomheder	1.650.921	1.587.592
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.753.250	1.689.921
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	33.550	32.626
Anden gæld	31.545	28.807
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	75.095	71.433
Gældsforpligtelser i alt	1.828.345	1.761.354
Passiver i alt	2.501.674	2.377.221
7 Eventualposter		

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	63.330	58.481
Andre finansielle omkostninger	44	7.472
	63.374	65.953
	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
2. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	3.648.560	3.648.560
Kostpris ultimo	3.648.560	3.648.560
Af- og nedskrivninger primo	-2.427.339	-2.357.097
Årets afskrivninger	-70.242	-70.242
Af- og nedskrivninger ultimo	-2.497.581	-2.427.339
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.150.979	1.221.221
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	448.838	381.001
Årets overførte overskud	70.980	67.837
	519.818	448.838

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
5. Deposita		
Deposita i alt	102.329	102.329
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Deposita i alt	<u>102.329</u>	<u>102.329</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>102.329</u>	<u>102.329</u>
6. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	1.650.921	1.587.592
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>1.650.921</u>	<u>1.587.592</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.650.921</u>	<u>1.587.092</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kim Almlev Holding ApS, CVR-nr. 25836588, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
